
第 4回中学校説明会 

11月 14日（土）10:00～ 

以下のサイトで定刻となりましたら閲覧できるようになります。 

https://youtu.be/8f6NPx6V-Rs 

 

本日 17：00まで動画を公開させて頂きます。 

本動画を撮影した画像や動画本体を外部に公開することは 

ご遠慮くださいますよう、お願い申し上げます。 

◇補足資料 

時折、画面の見にくいところがございます。説明会資料の画像（PDF）を添付させて頂

きましたので 

必要に応じてプリントアウトして頂けるとより理解しやすくなると思われます。 

 

https://20.gigafile.nu/1119-c758fd204cb7dc6e28be74e7b8fffd5ff   

(1.59mb) 

 

 

◇アンケートのお願い 

下記のサイトにアンケートのフォームがございます。  

https://forms.gle/yqHJvzQeWgCPEHnb9   

 動画閲覧後、アンケートにご協力いただければ幸いです。 

このような形式での説明会は本校の雰囲気がなかなか伝わらないと考えております。 

少しでも本校の雰囲気が伝わるよう、そして、よりよい説明会にすべく、建設的なアド

バイスを頂戴出来ればと考えております。 

皆様から頂いた貴重なご意見を広報スタッフで共有し、できるところから改善してきた

いと思います。 

是非、ご協力頂ければ幸いです。 

 

https://youtu.be/8f6NPx6V-Rs
https://20.gigafile.nu/1119-c758fd204cb7dc6e28be74e7b8fffd5ff
https://forms.gle/yqHJvzQeWgCPEHnb9

